



QUINCAILLERIE ANGLES
BOULEVARD DES BALQUIERES
BP 3356
12033 RODEZ CEDEX 9
Tel : 05 65 78 10 00
Fax : 05 65 78 79 60
info@quincaillerie-angles.fr

FACTURE

N° : 4 072 954

Date	Client	Page
31 / 01 / 2025	114 301	Page 1 sur 1

Dépôt	VILLEF.COUVERTURE
Département vente	NEGOCE
Mode de livraison	A disposition
Mode de paiement	TRAITE DIRECTE
Représentant	COMPTOIR VILLEF.COUVERTURE

PRO-POSE 46

MR HAMMERSCHMIDT GILLES
AV DE TOULOUSE
46100 FIGEAC
FRANCE

Coordonnées Bancaires :

IBAN : FR7630003041930002001785418

BIC : SOGEFRPP

Domiciliation : SOCIETE GENERALE

Tel. : 0565347870

Fax : 0960533069

Référence article	QTE UC	Désignation	QTE UV	PU Net	Montant HT	TVA
-------------------	--------	-------------	--------	--------	------------	-----

Saisi par	JULIEN					
Références : BON 7394065 / 000 du 10 janvier 2025 Votre référence : SILICONE						
VHA51109	1,00 PCE	SWEAT SHIRT SCUBA NOIR XXL	1,00 PCE	75,00	75,00	1
MGA51024	25,00 CTH	SILICONE PARASILICO ALCOXY 15 RAL 9016 BLANC 300ML (CDT 25)	25,00 CTH	2,77	69,25	1
MGA51016	25,00 CTH	SILICONE PARASILICO ALCOXY 15 T TRANSPARENT (CDT 25)	25,00 CTH	2,87	71,75	1
MGA20010	25,00 PCE	MASTIC PARACRYL PRO BLANC 300 ML (CDT 25)	25,00 PCE	1,90	47,50	1
Total BON 7394065 / 000 :					263,50	

Saisi par	Didier					
Références : BON 7429978 / 000 du 20 janvier 2025						
SNA30134	1,00 PCE	GACHE PLATE INOX LARG.22MM X 2.5MM 2835-00-0	1,00 PCE	6,77	6,77	1
SNA30118	1,00 PCE	SERRURE 1 PT EA92 C8 A24 TET22X2.5 COF39 1 TOUR DE CLE	1,00 PCE	43,06	43,06	1
AEA12017	1,00 PCE	LAME E-CUT ROBUSTE BI-METAL SLP 50X65 63502161210 POUR BOIS	1,00 PCE	17,10	17,10	1
AEA12008	1,00 PCE	LAME E-CUT PRECISION HCS SLP 50X65 63502127210 POUR BOIS	1,00 PCE	17,53	17,53	1
AEA12016	1,00 PCE	LAME E-CUT ROBUSTE BI-METAL SL 50X35 63502160210 POUR BOIS	1,00 PCE	14,62	14,62	1
Total BON 7429978 / 000 :					99,08	

Paiement : TRAITE DIRECTE

Echéance : 28/02/2025

Net marchandises	Port	Frais	Escompte	Eco Participation	Base TVA	TVA	Taux TVA	Montant TVA	Port exonéré	Montant Total HT
362,58					362,58	1	20,00	72,52		362,58 EURO
Poids Total								Total TTC	Acompte	Net à payer TTC
0,56								435,10		435,10 EURO